







VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL 2020 M. RUGSĖJO 25 D. VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO NR. T3-298 „DĖL NENAUDOJAMŲ, APLEISTŲ ARBA NEPRIŽIŪRIMŲ PATALPŲ IR STATINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2024 m. kovo 29 d. Nr. T3-66
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 21 punktu, 33 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 2 straipsnio 1 dalimi, Patalpų ir statinių, kurie yra nenaudojami arba yra apleisti, arba neprižiūrimi, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2009 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T3-300 „Dėl Patalpų ir statinių, kurie yra nenaudojami arba yra apleisti, arba neprižiūrimi, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 ir 10 punktais bei atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimą Nr. T3-163 „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo“ ir Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo sudarymo komisijos posėdžio 2024 m. sausio 29 d. protokolą Nr. 18, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1.	Pakeisti Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašą (toliau – Sąrašas), patvirtintą Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T3-298 „Dėl Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo patvirtinimo“ 1 punktu: 
1.1. papildyti Sąrašą 131 punktu ir išdėstyti jį taip:

	131
	Šumsko mstl. 
	Pastatas – grūdų saugykla
Paskirtis – kita (fermų)
	unikalus numeris
	Nenaudojamas, apleistas, neprižiūrimas

	
	
	
	4199-9043-5018
	



1.2. pakeisti Sąrašo 86 punktą ir išdėstyti jį taip:

	86.
	Izabelinės k.
	Statinys – kiemo statiniai
Paskirtis – kiti inžineriniai statiniai
	unikalus numeris
	Nenaudojami, apleisti, neprižiūrimi

	
	
	
	4195-3010-9033
	

	
	
	Pastatas – ūkio pastatas
Paskirtis – pagalbinio ūkio
	4195-3010-9022
	



2. Pavesti Vilniaus rajono savivaldybės administracijai per 10 dienų nuo šio sprendimo priėmimo pateikti patikslintą Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašą, patvirtintą šiuo sprendimu, Vilniaus apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai.
3. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre ir Savivaldybės tinklalapyje.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 1 dalimi, šis sprendimas gali būti skundžiamas  pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, LT-01402) ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos.



Savivaldybės meras								        Robert Duchnevič



image1.png




oleObject1.bin

